
2021年4月吉日

お取引先各位

株式会社アステック

兵庫県姫路市岩端町107-4

TEL：079-298-6666

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てに

あずかり、ありがたく厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、来る4月29日から5月5日までの7日間、ゴールデンウィーク休暇

とさせていただきます。

ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞ、ご高承のうえ、

よろしくご協力くださいますようお願い申し上ます。

敬具

1 本社営業業務休業期間 4月29日（木）~5月5日（水）

2 工場配送・製造・出荷休業期間 4月29日（木）~5月5日（水）

ゴールデンウィーク前後はオーダーが殺到いたしますので、

なるべく早めにご注文下さいますようお願い申し上げます。

また、締切日前であっても製造、配送の都合上納期や時間指定の調整を

お願いさせて頂く場合もございますので、ご理解・ご協力の程

よろしくお願い申し上げます。

お忙しい所ご不便を御かけ致しますが、重ねてご理解・ご協力の程

よろしくお願い申し上げます。

以上

⾧期休暇のオーダーについて


